
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ губернатора Тульской области
от 14 апреля 2014 года № 47 «Об организации деятельности 

по осуществлению переданного полномочия Российской Федерации 
по предоставлению ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным 

нагрудным знаком «Почетный донор России»
(«Почетный донор СССР»)

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 14 апреля 2014 года 
№ 47 «Об организации деятельности по осуществлению переданного 
полномочия Российской Федерации по предоставлению ежегодной денежной 
выплаты лицам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России» 
(«Почетный донор СССР»)» следующие изменения:

а) в преамбуле указа цифры «30» заменить цифрами «33»;
б) в подпункте «а» пункта 1 указа текст «государственные учреждения 

Тульской области, осуществляющие функции в сфере социальной защиты 
населения (далее -  учреждения),» заменить текстом «государственное 
учреждение Тульской области «Управление социальной защиты Тульской 
области»;

в) в подпункте «б» пункта 1 указа текст «от 5 августа 2013 года № 200 
«Об утверждении формы отчета и сроков его предоставления о 
произведенных расходах бюджетов субъектов Российской Федерации, 
связанных с осуществлением ежегодной денежной выплаты лицам, 
награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России» («Почетный 
донор СССР»)» заменить текстом «от 30 марта 2016 года № 43 
«Об утверждении формы отчета, представляемого уполномоченными 
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации о 
произведенных расходах бюджетов субъектов Российской Федерации,

9 0 1 7 4 9



2

связанных с осуществлением ежегодной денежной выплаты лицам, 
награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России» («Почетный 
донор СССР»), и сроков его предоставления».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернато 
Тульской об,

Тула
29 декабря 2016 года

А.Г. Дюмин

№ 166


